
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 27. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj« 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/23 in 1/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na  17. redni seji, 
dne 17. 6. 2024, sprejel

S K L E P 
o soglasju k imenovanju v.d. direktorice javnega zavoda 

»Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj«

1.
Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju Tanje SREČKOVIČ BOLŠEC za v.d. direktorico javnega 
zavoda »Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj«, za obdobje od 1. 7. 2024 do pričetka nastopa 
mandata direktorja.

2.
To sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-12/2024-4
Številka seje: 9000-19/2024
Datum: 17. 6. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	14.i. Sklep o soglasju k imenovanju  v.d. direktorice javnega zavoda Javni zavod za mladino, šport in turizem Ptuj.doc

		2024-06-18T13:02:57+0200




